[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__06.06.2023______  № ___479_______________
г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации

ЕМР

        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района от 02.11.2020 г. №925 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:
- в п.2.1. приложения к постановлению таблицу изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Ершовского муниципального района                              С.А. Зубрицкая
     Приложение
к постановлению администрации
Ершовского муниципального района
от_06.06.2023_  № _479___
	Среднесписочная численность работников предприятия (чел.)
	Максимальный коэффициент
кратности

	до 30
	2

	от 31 до 60
	2,7

	от 61 до 100
	3,4